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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL DHE TURIZMIT

Nr. 24 prot. Vau Dejés, méﬁ.#QOZO

PROJEKT VENDIM

Nr. ZE daté Zé/z ZO[ 2020

“Pér miratim né ngastrén nr.41 c té siperfage prej 300 m* né ekonominé pyjore Shllak 1,pér
ndértime té pérkohshme “Pér qéndér stani e rrethuar,ngrehiné banimi pér barinjé dhe stafin.
N& mbéshtetje t& nenit 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja “el”, té ligjit nr. 139/2015 daté

17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,i ndryshuar, Ligji nr 9693 dt 19.03.2007 i ndryshuar“Pér
fondin kullosor publik™ neni 17,Pika 49 ¢ VKM nr. 433 daté 08.06.2016, i ndryshuar“Pér
transferimin né pronési t& bashkive té pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe
aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive”, Udh&zimit nr. 2,
daté 20.07.2016 t& Ministrit t&€ Mjedisit “Pér kriteret tekniké t& klasifikimit té kullotave e livadheve
dhe procedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari”, i propozojmé Késhillit t& Bashkisé
Vau-Dejés, té:

VENDOSI:
1. Miratimin n€ ngastrén nr.41 c té siperfaqe prej 300 m’* né ekonominé pyjore Shllak 1 “Pér
qénder stani e rrethuar,ngrehiné banimi pér barinjé dhe stafin.
2. Efektet: Jep impakté pozitive tek komuniteti duke rigjeneruar té ardhura , sigurohen té ardhura tek Bashkia
té cilat kthehen né investime né fondin pyjor.
3. Vlera e dhénies né pérdorim nga fondi kullosor bazohen né VKM-vené nr.632, daté 11.06.2009

“Pér percaktimin e tarifave né sektorin e kullotave” pika 1 germa c, sipas tipit t& kullotés.
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